
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14-17 МАЯ 2021 ГОДА

Нижегородская область

ЖДАНКИН Дмитрий 31.01.2001 КМС г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

ГОЛУБЕВ Матвей 05.10.2006 2р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 2р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

МАРИН Денис 21.01.2007 2р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

ЛЮБШИН Илья 04.08.2008 3р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

ЛАКЕЕВ Николай 04.08.2008 3р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

ШИШКОВ Вадим 04.08.2008 3р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

ЧИСТЯКОВ Матвей 04.08.2008 3р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

АНДРИАНОВ Максим 04.08.2008 3р г.Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

КУЗНЕЦОВ Иван 30.06.2006 2р МАУ ДО "ЦДО"

ХАМОВ Никита 05.01.2006 2р МАУ ДО "ЦДО"

ВАЛОВ Егор 16.07.2006 2р МАУ ДО "ЦДЮТЭ" г.Бор

ВЫЧЕГЖАНИН Кирилл 03.11.2006 2р МАУ ДО "ЦДЮТЭ" г.Бор

ПЛОТНИКОВ Дмитрий 26.07.2007 3р МАУ ДО "ЦДЮТЭ" г.Бор

СЕРЯКОВ Кирилл 19.06.2008 3р МАУ ДО "ЦДЮТЭ" г.Бор

ФЕДОРОВ Артем 03.04.2008 2юн. МАУ ДО "ЦДЮТЭ" г.Бор

ЖИЛЕНКОВ Илья 17.08.2006 1юн. МБУ СШ "Чайка"

ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1юн. МБУДО "Спортивная школа"

ХИНИН Илья 07.07.2007 1юн. МБУДО "Спортивная школа"

САВИН Роман 22.10.2008 1юн. МБУДО "Спортивная школа"

ЖУКОВА Вера 29.09.2005 1юн. МБУДО "Спортивная школа"

ШАРЫНИНА Ольга 29.10.2005 1юн. МБУДО "Спортивная школа"

ГОЛУБЕВ Иван 27.02.1998 2р СШОР №12

Представитель: Жданкин К.В., Сиднев А.Б., Садыков В.В., Яров А.Ф., Тополенко Е.Г.

Пермский край

МАРКВИРЕР Владлена 21.11.1996 КМС ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

ГИСС Христиан ** 03.12.2003 1р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

ВАУЛИН Виталий ** 27.12.2003 1р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

КРОПАЧЕВ Илья 03.08.2006 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

НИКИФОРОВА Александра 25.06.2005 1р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

ПОРЫВАЕВ Артем 27.09.2007 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

Представитель: Сухорослов И.Б.

Республика Татарстан

ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ЗАКИРОВ Шамиль 16.08.2005 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ЗАГИТОВ Халиль 27.07.2005 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ХАЙРУЛЛИН Алмаз 29.04.2007 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

УСМАНОВ Артем 27.09.2007 3р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ШАЙМАРДАНОВА Диляра 01.03.2007 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

КАСИМОВА Лиана 13.07.2006 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита * 28.09.2002 КМС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

"маунтинбайк - кросс-кантри", "маунтинбайк-гонка в гору" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

по велосипедному спорту

Чемпионат и первенство 

 Приволжского Федерального округа
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14-17 МАЯ 2021 ГОДА

"маунтинбайк - кросс-кантри", "маунтинбайк-гонка в гору" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

по велосипедному спорту

Чемпионат и первенство 

 Приволжского Федерального округа

КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 3р СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

ДЯЧУК Константин 10.09.2007 3р СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

ЛЕВОЧКИНА Виктория 20.05.2008 2юн. СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

Представитель: Петров Л.Б., Бражник Р.В.

Ульяновская область

МАРКИН Сергей 23.03.1992 2р ОГБПОУ "УУ(т)ОР"

ПОЗДЕЕВ Алексей * 26.03.2002 1р ОГБПОУ "УУ(т)ОР"

УСИНСКИЙ Максим 13.01.2005 1р ОГБПОУ "УУ(т)ОР"

ГОНЧАРОВ Матвей 21.09.2005 3р ОГБПОУ "УУ(т)ОР"

ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 2р МБУ СШОР "Волга"

РЯБОВ Александр 03.05.2007 3р МБУ СШОР "Волга"

БАРЫБИН Данила 11.04.2008 3р МБУ СШОР "Волга"

РЕВИН Данил 07.09.2007 3р МБУ СШОР "Волга"

НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 3р МБУ СШОР "Волга"

Представитель: Карцев М.Е.

Чувашская Республика

АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МАКСИМОВ Иван * 27.09.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р СШОР №7 им.В.Ярды

СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р СШОР №7 им.В.Ярды

СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС СШОР №7 им.В.Ярды 

МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды 

ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды 

НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР 2  / 19



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14-17 МАЯ 2021 ГОДА

"маунтинбайк - кросс-кантри", "маунтинбайк-гонка в гору" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

по велосипедному спорту

Чемпионат и первенство 

 Приволжского Федерального округа

КЫНЕВ Захар 04.09.2008 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

КУЗЬМИН Всеволод 30.04.2008 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

ТАЛАНЦЕВ Кирилл 06.04.2008 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 3р СШОР №7 им.В.Ярды

ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 3р СШОР №7 им.В.Ярды

БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 3р СШОР №7 им.В.Ярды

СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 2юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

БАРАНОВ Александр 10.10.2007 2юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

МАКСИМОВА Анастасия 15.01.2008 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 3р СШОР №7 им.В.Ярды

СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 3р СШОР №7 им.В.Ярды

ВИКТОРОВА Виктория 24.09.2007 3р СШОР №7 им.В.Ярды

ИЛЛАРИОНОВА Ангелина 19.01.2008 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

Представитель: Филиппов А.Н., Романов В.В., Пашкова Н.Н.

Всего заявлено субъектов Приволжского Федерального округа: 5

Главный спортивный судья Георгиев В.М.

Главный секретарь Гусарова Е.В.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32269

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 7

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮН

ИОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 52 ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС Чувашская Республика 1:18:42

2 50 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 1:25:49 +07:07

3 51 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС Чувашская Республика +1кр

4 54 МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р Чувашская Республика +2кр

5 49 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика +2кр

6 25 ГОЛУБЕВ Иван 27.02.1998 2р Нижегородская область +3кр

7 55 СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р Чувашская Республика +3кр

8 34 ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита * 28.09.2002 КМС Республика Татарстан +4кр

9 96 МАРКИН Сергей 23.03.1992 2р Ульяновская область +5кр

10 97 ПОЗДЕЕВ Алексей * 26.03.2002 1р Ульяновская область +6кр

35 КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС Республика Татарстан НФ

53 МАКСИМОВ Иван * 27.09.2002 КМС Чувашская Республика НФ

2 ЖДАНКИН Дмитрий 31.01.2001 КМС Нижегородская область НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 13    |      13       |        0           |       10       |           3           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4        |       0         |      0      |        1       |       7      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - кросс-кантри 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32269

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Примечание

1 56 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика 1:09:33

2 57 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 1:12:45 +03:12

3 58 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС Чувашская Республика 1:20:08 +10:35

4 59 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика +1кр

5 26 МАРКВИРЕР Владлена 21.11.1996 КМС Пермский край +2кр

6 36 ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС Республика Татарстан +2кр

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 6      |         6      |        0           |        6        |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        3        |       0         |      0      |        1       |      5      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Чемпионат Приволжского Федерального округа



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 6

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 61 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 1:16:47

2 62 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 1:16:48 +00:01

3 60 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 1:16:49 +00:02

4 64 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 1:18:31 +01:44

5 27 ГИСС Христиан ** 03.12.2003 1р Пермский край 1:22:15 +05:28

6 63 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика +2кр

7 37 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан +5кр

28 ВАУЛИН Виталий ** 27.12.2003 1р Пермский край НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                                   8     |       8     |      0         |      7        |        1       |      0     |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                         3         |       0         |      0      |       0       |       4      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 65 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика 1:00:57

2 66 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р Чувашская Республика 1:19:41 +18:44

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 2      |       2        |        0           |        2       |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      1          |       0         |      0      |        0       |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 67 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р Чувашская Республика 0:49:20

2 69 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р Чувашская Республика 0:50:56 +01:36

3 76 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р Чувашская Республика 0:51:52 +02:32

4 77 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р Чувашская Республика 0:52:38 +03:18

5 38 КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р Республика Татарстан 0:54:39 +05:19

6 68 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика 0:55:34 +06:14

7 24 ХАМОВ Никита 05.01.2006 2р Нижегородская область 0:55:50 +06:30

8 70 ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р Чувашская Республика 0:57:23 +08:03

9 74 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р Чувашская Республика 0:57:26 +08:06

10 23 КУЗНЕЦОВ Иван 30.06.2006 2р Нижегородская область 0:59:04 +09:44

11 72 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 1:00:24 +11:04

12 39 ЗАКИРОВ Шамиль 16.08.2005 1р Республика Татарстан 1:01:20 +12:00

13 71 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р Чувашская Республика 1:01:55 +12:35

14 95 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. Чувашская Республика 1:02:11 +12:51

15 40 МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р Республика Татарстан +1кр

16 41 ЗАГИТОВ Халиль 27.07.2005 2р Республика Татарстан +1кр

17 29 КРОПАЧЕВ Илья 03.08.2006 3р Пермский край +1кр

18 18 ВАЛОВ Егор 16.07.2006 2р Нижегородская область +1кр

19 3 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС Нижегородская область +1кр

20 1 ЖИЛЕНКОВ Илья 17.08.2006 1юн. Нижегородская область +1кр

21 19 ВЫЧЕГЖАНИН Кирилл 03.11.2006 2р Нижегородская область +1кр

22 73 НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р Чувашская Республика +1кр

23 100 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 2р Ульяновская область +2кр

24 4 ГОЛУБЕВ Матвей 05.10.2006 2р Нижегородская область +2кр

25 98 УСИНСКИЙ Максим 13.01.2005 1р Ульяновская область +2кр

75 ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. Чувашская Республика НФ

99 ГОНЧАРОВ Матвей 21.09.2005 3р Ульяновская область НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                                 27      |    27     |      0         |      25     |         2       |    0    |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                          5       |       0         |      0      |        0       |       1      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 3км / 3

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 42 ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р Республика Татарстан 0:55:58

2 78 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. Чувашская Республика 0:56:34 +00:36

3 79 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р Чувашская Республика 1:01:46 +05:48

4 30 НИКИФОРОВА Александра 25.06.2005 1р Пермский край 1:06:10 +10:12

115 КАСИМОВА Лиана 13.07.2006 2р Республика Татарстан НС

108 ЖУКОВА Вера 29.09.2005 1юн. Нижегородская область НС

109 ШАРЫНИНА Ольга 29.10.2005 1юн. Нижегородская область НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                   7    |        4       |        3           |        4        |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4         |       0         |      0      |        0       |      0       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,7км / 3

МЕСТО

СТАРТ 

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 83 ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 3р Чувашская Республика 0:35:47

2 21 СЕРЯКОВ Кирилл 19.06.2008 3р Нижегородская область 0:38:32 +02:45

3 45 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 29.04.2007 2р Республика Татарстан 0:40:31 +04:44

4 32 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 3р Пермский край 0:41:41 +05:54

5 31 ПОРЫВАЕВ Артем 27.09.2007 3р Пермский край 0:43:16 +07:29

6 86 СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 2юн. Чувашская Республика 0:44:16 +08:29

7 87 БАРАНОВ Александр 10.10.2007 2юн. Чувашская Республика 0:45:00 +09:13

8 84 ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 3р Чувашская Республика 0:45:29 +09:42

9 20 ПЛОТНИКОВ Дмитрий 26.07.2007 3р Нижегородская область 0:46:14 +10:27

10 43 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 3р Республика Татарстан 0:46:36 +10:49

11 5 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 2р Нижегородская область 0:46:50 +11:03

12 101 РЯБОВ Александр 03.05.2007 3р Ульяновская область 0:48:02 +12:15

13 80 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 1юн. Чувашская Республика 0:49:10 +13:23

14 82 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 06.04.2008 1юн. Чувашская Республика 0:49:30 +13:43

15 102 БАРЫБИН Данила 11.04.2008 3р Ульяновская область 0:49:42 +13:55

16 8 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2р Нижегородская область 0:50:36 +14:49

17 44 ДЯЧУК Константин 10.09.2007 3р Республика Татарстан 0:51:58 +16:11

18 81 КУЗЬМИН Всеволод 30.04.2008 1юн. Чувашская Республика 0:53:25 +17:38

19 105 САВИН Роман 22.10.2008 1юн. Нижегородская область 0:55:43 +19:56

20 103 РЕВИН Данил 07.09.2007 3р Ульяновская область 1:00:18 +24:31

21 9 ЛЮБШИН Илья 04.08.2008 3р Нижегородская область +1кр

22 7 МАРИН Денис 21.01.2007 2р Нижегородская область +1кр

23 22 ФЕДОРОВ Артем 03.04.2008 2юн. Нижегородская область +1кр

6 КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2р Нижегородская область НФ

10 ЛАКЕЕВ Николай 04.08.2008 3р Нижегородская область НФ

11 ШИШКОВ Вадим 04.08.2008 3р Нижегородская область НФ

12 ЧИСТЯКОВ Матвей 04.08.2008 3р Нижегородская область НФ

13 АНДРИАНОВ Максим 04.08.2008 3р Нижегородская область НФ

46 УСМАНОВ Артем 27.09.2007 3р Республика Татарстан НФ

106 ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1юн. Нижегородская область НФ

107 ХИНИН Илья 07.07.2007 1юн. Нижегородская область НФ

85 БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 3р Чувашская Республика ДСКВ

КОММЮНИКЕ:

1. Гонщик №85 БЕЛОБОРОДОВ Федор (Чувашская Республика) - дисквалификацирован (п. 4.2.042)

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +23.0    |     +27.0      |    39                                  32     |    32     |      0         |      23     |         8       |    0    |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                          5       |       0         |      0      |        0       |      0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,7км / 2

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 91 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 3р Чувашская Республика 0:27:11

2 89 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 3р Чувашская Республика 0:27:47 +00:36

3 92 ВИКТОРОВА Виктория 24.09.2007 3р Чувашская Республика 0:29:36 +02:25

4 33 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 3р Пермский край 0:30:18 +03:07

5 93 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина 19.01.2008 1юн. Чувашская Республика 0:32:44 +05:33

6 48 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 01.03.2007 2р Республика Татарстан 0:34:16 +07:05

7 88 МАКСИМОВА Анастасия 15.01.2008 1юн. Чувашская Республика 0:40:17 +13:06

47 ЛЕВОЧКИНА Виктория 20.05.2008 2юн. Республика Татарстан НФ

104 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 3р Ульяновская область НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +23.0    |     +27.0      |    39                  9    |        9        |        0           |        9      |           2           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4         |       0         |      0      |        0       |      0       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - кросс-кантри 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32269

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км / 

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 52 ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС Чувашская Республика 05:11,45

2 50 КАРПЕЕВ Денис 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 05:46,85 +00:35,40

3 51 САВИНОВ Максим 08.02.2000 КМС Чувашская Республика 06:05,23 +00:53,78

4 49 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика 06:06,52 +00:55,07

5 54 МИХЕЙКИН Роман 23.08.2002 1р Чувашская Республика 06:07,41 +00:55,96

6 35 КИСЕЛЕВ Роман 13.09.1999 КМС Республика Татарстан 07:05,01 +01:53,56

7 34 ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита 28.09.2002 КМС Республика Татарстан 07:07,59 +01:56,14

8 2 ЖДАНКИН Дмитрий 31.01.2001 КМС Нижегородская область 07:27,45 +02:16,00

9 55 СМЕЛОВ Александр 04.07.2002 2р Чувашская Республика 07:34,86 +02:23,41

10 96 МАРКИН Сергей 23.03.1992 2р Ульяновская область 07:56,41 +02:44,96

11 97 ПОЗДЕЕВ Алексей 26.03.2002 1р Ульяновская область 11:12,12 +06:00,67

25 ГОЛУБЕВ Иван 27.02.1998 2р Нижегородская область НС

53 МАКСИМОВ Иван 27.09.2002 КМС Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 13    |      11       |        2           |       11       |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4        |       0         |      0      |        1       |       7      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32269

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Примечание

1 56 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика 07:07,89

2 57 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 07:10,74 +00:02,85

3 58 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС Чувашская Республика 07:14,65 +00:06,76

4 59 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика 07:46,69 +00:38,80

5 26 МАРКВИРЕР Владлена 21.11.1996 КМС Пермский край 09:11,87 +02:03,98

6 36 ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС Республика Татарстан 10:21,52 +03:13,63

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 6      |         6      |        0           |        6        |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        3        |       0         |      0      |        1       |      5      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 60 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 05:43,14

2 61 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 05:49,12 +00:05,98

3 62 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 05:49,59 +00:06,45

4 27 ГИСС Христиан ** 03.12.2003 1р Пермский край 05:56,85 +00:13,71

5 64 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 05:59,74 +00:16,60

6 28 ВАУЛИН Виталий ** 27.12.2003 1р Пермский край 06:58,42 +01:09,30

7 63 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика 07:15,87 +01:26,28

8 37 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан 08:34,12 +02:37,27

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                                   8     |       8     |      0         |      8        |        0       |      0     |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                         3         |       0         |      0      |       0       |       5      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 65 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика 08:17,36

2 66 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р Чувашская Республика 09:50,12 +01:32,76

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                 2      |       2        |        0           |        2       |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      1          |       0         |      0      |        0       |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 67 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р Чувашская Республика 06:02,15

2 76 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р Чувашская Республика 06:02,58 +00:00,43

3 69 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р Чувашская Республика 06:03,10 +00:00,95

4 38 КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р Республика Татарстан 06:40,52 +00:38,37

5 77 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р Чувашская Республика 06:40,78 +00:38,63

6 74 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р Чувашская Республика 06:46,85 +00:44,70

7 71 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р Чувашская Республика 06:49,53 +00:47,38

8 70 ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р Чувашская Республика 06:51,58 +00:49,43

9 95 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. Чувашская Республика 06:56,75 +00:54,60

10 23 КУЗНЕЦОВ Иван 30.06.2006 2р Нижегородская область 07:03,59 +01:01,44

11 3 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС Нижегородская область 07:07,52 +01:05,37

12 24 ХАМОВ Никита 05.01.2006 2р Нижегородская область 07:08,65 +01:06,50

13 1 ЖИЛЕНКОВ Илья 17.08.2006 1юн. Нижегородская область 07:15,41 +01:13,26

14 29 КРОПАЧЕВ Илья 03.08.2006 3р Пермский край 07:20,41 +01:18,26

15 40 МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р Республика Татарстан 07:39,15 +01:37,00

16 18 ВАЛОВ Егор 16.07.2006 2р Нижегородская область 07:44,85 +01:42,70

17 72 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 07:49,58 +01:47,43

18 73 НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р Чувашская Республика 07:54,67 +01:52,52

19 39 ЗАКИРОВ Шамиль 16.08.2005 1р Республика Татарстан 08:07,36 +02:05,21

20 41 ЗАГИТОВ Халиль 27.07.2005 2р Республика Татарстан 08:08,74 +02:06,59

21 75 ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. Чувашская Республика 08:16,59 +02:14,44

22 19 ВЫЧЕГЖАНИН Кирилл 03.11.2006 2р Нижегородская область 08:48,41 +02:46,26

23 4 ГОЛУБЕВ Матвей 05.10.2006 2р Нижегородская область 08:49,41 +02:47,26

24 100 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 2р Ульяновская область 09:05,85 +03:03,70

25 98 УСИНСКИЙ Максим 13.01.2005 1р Ульяновская область 10:45,61 +04:43,46

26 99 ГОНЧАРОВ Матвей 21.09.2005 3р Ульяновская область 11:42,25 +05:40,10

68 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                                 27      |    27     |      0         |      26     |         1       |    0    |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                          5       |       0         |      0      |        0       |       1      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 30 НИКИФОРОВА Александра 25.06.2005 1р Пермский край 07:45,12

2 42 ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р Республика Татарстан 09:15,47 +01:30,35

3 78 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. Чувашская Республика 09:22,45 +01:37,33

4 79 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р Чувашская Республика 09:54,85 +02:09,73

115 КАСИМОВА Лиана 13.07.2006 2р Республика Татарстан НС

108 ЖУКОВА Вера 29.09.2005 1юн. Нижегородская область НС

109 ШАРЫНИНА Ольга 29.10.2005 1юн. Нижегородская область НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +27.0    |     +30.0      |    39                   7    |        4       |        3           |        4        |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4         |       0         |      0      |        0       |      0       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО

СТАРТ 

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 83 ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 3р Чувашская Республика 06:51,52

2 45 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 29.04.2007 2р Республика Татарстан 06:56,85 +00:05,33

3 85 БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 3р Чувашская Республика 06:59,01 +00:07,49

4 21 СЕРЯКОВ Кирилл 19.06.2008 3р Нижегородская область 07:07,15 +00:15,63

5 20 ПЛОТНИКОВ Дмитрий 26.07.2007 3р Нижегородская область 07:22,51 +00:30,99

6 80 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 1юн. Чувашская Республика 07:47,63 +00:56,11

7 5 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 2р Нижегородская область 07:54,10 +01:02,58

8 32 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 3р Пермский край 07:56,41 +01:04,89

9 31 ПОРЫВАЕВ Артем 27.09.2007 3р Пермский край 07:57,25 +01:05,73

10 87 БАРАНОВ Александр 10.10.2007 2юн. Чувашская Республика 07:57,75 +01:06,23

11 44 ДЯЧУК Константин 10.09.2007 3р Республика Татарстан 08:13,57 +01:22,05

12 84 ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 3р Чувашская Республика 08:27,41 +01:35,89

13 86 СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 2юн. Чувашская Республика 08:27,84 +01:36,32

14 43 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 3р Республика Татарстан 08:49,84 +01:58,32

15 82 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 06.04.2008 1юн. Чувашская Республика 08:58,78 +02:07,26

16 81 КУЗЬМИН Всеволод 30.04.2008 1юн. Чувашская Республика 09:24,63 +02:33,11

17 11 ШИШКОВ Вадим 04.08.2008 3р Нижегородская область 09:38,48 +02:46,96

18 101 РЯБОВ Александр 03.05.2007 3р Ульяновская область 09:40,02 +02:48,50

19 22 ФЕДОРОВ Артем 03.04.2008 2юн. Нижегородская область 09:44,21 +02:52,69

20 102 БАРЫБИН Данила 11.04.2008 3р Ульяновская область 09:45,86 +02:54,34

21 105 САВИН Роман 22.10.2008 1юн. Нижегородская область 09:47,59 +02:56,07

22 12 ЧИСТЯКОВ Матвей 04.08.2008 3р Нижегородская область 09:59,83 +03:08,31

23 7 МАРИН Денис 21.01.2007 2р Нижегородская область 10:02,63 +03:11,11

24 9 ЛЮБШИН Илья 04.08.2008 3р Нижегородская область 10:18,63 +03:27,11

25 13 АНДРИАНОВ Максим 04.08.2008 3р Нижегородская область 10:30,52 +03:39,00

26 10 ЛАКЕЕВ Николай 04.08.2008 3р Нижегородская область 12:04,61 +05:13,09

27 103 РЕВИН Данил 07.09.2007 3р Ульяновская область 17:13,78 +10:22,26

8 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2р Нижегородская область НФ

46 УСМАНОВ Артем 27.09.2007 3р Республика Татарстан НС

107 ХИНИН Илья 07.07.2007 1юн. Нижегородская область НС

106 ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1юн. Нижегородская область НС

6 КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2р Нижегородская область НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность                   Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +23.0    |     +27.0      |    39                                  32     |    28     |      4         |      27     |         1       |    0    |

                  Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                          5       |       0         |      0      |        0       |      0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Нижегородская область, р.п. Бутурлино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32274

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕМЕНЫЧЕВ М.И. (1кат., Ниж.обл.)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2км /

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 91 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 3р Чувашская Республика 07:58,01

2 89 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 3р Чувашская Республика 07:58,41 +00:00,40

3 33 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 3р Пермский край 08:11,52 +00:13,51

4 93 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина 19.01.2008 1юн. Чувашская Республика 08:38,14 +00:40,13

5 48 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 01.03.2007 2р Республика Татарстан 09:29,12 +01:31,11

6 92 ВИКТОРОВА Виктория 24.09.2007 3р Чувашская Республика 10:03,42 +02:05,41

7 88 МАКСИМОВА Анастасия 15.01.2008 1юн. Чувашская Республика 10:13,38 +02:15,37

8 104 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 3р Ульяновская область 13:09,25 +05:11,24

47 ЛЕВОЧКИНА Виктория 20.05.2008 2юн. Республика Татарстан НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

       Солнечно        |       Солнечно    |       +23.0    |     +27.0      |    39                  9    |        8        |        1           |        8      |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

       4         |       0         |      0      |        0       |      0       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Нижегородской области
Администрация Бутурлинского муниципального округа

РФСОО "Федерация велосипедного спорта Нижегородской области"

Первенство Приволжского Федерального округа

маунтинбайк - гонка в гору

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


